3ATBOPbI MPE[JOXPAHUTEJIbHDIE GCE - SP/SG

cce

ApTt.Ho

0762215
0762220
0762209
0762216
0762217
0762239
0762240
0762241
0764458
0764456
0764463
0764464

HavmeHoBaHue las3

SP 20/FR 20 Kucnopog
SP 20/FR 20 Kucnopog
SP 20/FR 20 loptoumin ras
SP 20/FR 20 loptoumin ras
SP 20/FR 20 loptoumin ras
SP 34/FR 34 Kucnopog
SP 34/FR 34 loptoumin ras
SP 34/FR 34 loptoumin ras
SG5 Kucnopog
SG5 loptoumin ras
SG5 Kucnopog
SG5 loptoumin ras

3ATBOPbI NPEAOXPAHUTEJIbHLIE CETEBBIE GCE — GV0/GVA

MecTto YyCTaHOBKU

BXO[, pe3aKa/ropenku
BXO[, pe3aKa/ropenku
BXO[, pe3aKa/ropenku
BXO[, pe3aKa/ropenku
BXO[, pe3aKa/ropenku
BbIXOZ peflyKTopa
BbIXOZ peflyKTopa
BbIXOZ peflyKTopa
BbIXOZ peflyKTopa
BbIXOZ peflyKTopa
BbIXOZ peflyKTopa
BbIXO peflyKTopa

BxopgHble/ BbixoaHble
npucoeauTenbHbie pasmepbl

G 1/4" Male / G 1/4"

G 3/8" Male / G 1/4"

G 1/4" LH Male / G 1/4" LH

G 3/8" Male / G 3/8"

G 3/8" LH Male / G 3/8" LH

G 1/4"/G 1/4“ Male

G 3/8"/ G 3/8" Male

G 3/8" /G 3/8" LH Male

G 1/4"/ G 1/4" Male

G 3/8"LH/ G 3/8" LH Male
M16x1,5 LH / M16x1,5 LH Male
M16x1,5 LH / M16x1,5 LH Male

HPYM
EGUARD-5 et

64

Apt.Ho

14008400
14008401
14008402
14008440
14008131
14008121
14008130

HanmeHoBaHue las3

GVO 10 Kucnopog
GVO 10 Kucnopog
GVA 10 loptoumi ras
GVO 90 Kucnopog
GVO 90 Kucnopog
GVA 90 loptoumi ras
GVA 90 loptoumi ras

BxogHblie/ BoixogHble [laBneHne Makc. pacxop

npucoepuTenbHble
pa3mepbl

G 1/4"

G 3/8"

G3/8"LH

G 3/8"

G1/2"

G3/8"LH

G1/2"LH

*AuetuneH — 1,5 6ap; A3oT - 4 6ap; MeTaH, MponaH, 3TuneH - 5 6ap

HONA%
CHERUNGSAUT
@l : DG9IN

ihste Prufung: 2001 2
B34 6 6 7 891

PLEITUNG BEACHTES

6ap Hm3/y
15 32,6
15 32,6

* 7,6

15 54,7
15 54,7

* 13,2

* 13,2



